Ofício Vereador Nº 275/2018
São Roque, 2 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar as devidas providências em relação à liberação da entrada de ciclistas no Sítio da Capela de Santo Antônio.

A Capela de Santo Antônio é um dos principais pontos turísticos históricos da cidade de São Roque. Tal solicitação visa atender aos pedidos dos visitantes que seguem até o local de bicicleta, sendo que não é permitida a entrada de ciclistas no Sítio da Capela de Santo Antônio, motivo pelo qual, este Vereador solicita que sejam tomadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

márcio feltrin
MD. Departamento de Desenvolvimento Econômico de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2018 - 13:42 1655/2018
Ofício Vereador Nº 275/2018
São Roque, 2 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar as devidas providências em relação à liberação da entrada de ciclistas no Sítio da Capela de Santo Antônio.

A Capela de Santo Antônio é um dos principais pontos turísticos históricos da cidade de São Roque. Tal solicitação visa atender aos pedidos dos visitantes que seguem até o local de bicicleta, sendo que não é permitida a entrada de ciclistas no Sítio da Capela de Santo Antônio, motivo pelo qual, este Vereador solicita que sejam tomadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

kátia bogéa
MD. Presidente do Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2018 - 13:42 1655/2018